ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

АЙТЫЫШКЫН

от 11 апреля 2025 г. № 203-р

г. Кызыл

Об отмене режима экстраординарной

ситуации в области обращения с животными

без владельцев на территории городского

округа «Город Кызыл Республики Тыва»

В соответствии с Законом Республики Тыва от 6 марта 2024 г.

№ 1027-ЗРТ «Об обращении с животными без владельцев на территории

Республики Тыва», постановлением Правительства Республики Тыва от 25 де-

кабря 2024 г. № 592 «Об утверждении Порядка введения экстраординарной

ситуации в области обращения с животными без владельцев на территории

Республики Тыва или ее части», а также представления исполняющего обязан-

ности руководителя Службы ветеринарии Республики Тыва от 3 апреля 2025 г.

№ ОА-437:

1. Отменить режим экстраординарной ситуации в области обращения с

животными без владельцев на территории городского округа «Город Кызыл

Республики Тыва».

2. Признать утратившими силу:

распоряжение Правительства Республики Тыва от 4 января 2025 г. № 1-р

«О введении экстраординарной ситуации в области обращения с животными

без владельцев на территории городского округа «Город Кызыл Республики

Тыва»;

620200099/30719(3)

2

620200099/30719(3)

распоряжение Правительства Республики Тыва от 5 марта 2025 г.

№ 114-р «О внесении изменения в пункт 1 распоряжения Правительства Рес-

публики Тыва от 4 января 2025 г. № 1-р».

3. Разместить настоящее распоряжение на «Официальном интернет-

портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте

Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о.

заместителя Председателя Правительства Республики Тыва Ондара У.А.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Республики Тыва                                                                             В. Ховалыг